

זילת

לשוויון וזכויות אדם

שלום רב,

אני כותבת לך ברגע שבעיני הוא אחד המכריעים בגורלה של מדינת ישראל. הכנסת התפזרה, בחירות בפתח ותוצאותיהן יכולות להכריע אם נציל את הדמוקרטיה הישראלית או שנצעד אל מקום אפל. האסון שנשים חוות בימים אלו בארה"ב, כאשר הזכות הבסיסית שלהן על גופן מותקפת - מזכיר לנו ששוויון וזכויות האדם לעולם אינם מובנים מאליהם. אין לנו ברירה אלא לעמוד על המשמר.

ערב פיזור הכנסת, בתזמון שקיבל משמעות סמלית, הושק הדוח החדש של זולת "דמוקרטיה לכאורה: מצב המשטר בישראל". את הדו"ח כתב עו"ד איתי מק וליווה אותו צוות היגוי של מומחים, שמיפו את רכיבי המשטר מרגע הקמת המדינה ועד ימינו. הדוח מראה כי ישראל מעולם לא הייתה דמוקרטיה ליברלית על-מלא, ותמיד נעה בין דמוקרטיה לסמכותנות - משטר שיש בו אלמנטים של דיכוי, ציות למנהיג וחוסר איזון.

הדוח מדגים כיצד 12 שנות נתניהו היו צניחה תלולה אל עבר משטר עם סממנים סמכותניים מובהקים ומדאיגים - צניחה שיש לנו שעת כושר כעת לעצור.



הדוח לא מסתפק בהצבעה על הכשלים אלא מציע רפורמה חקיקתית מקיפה לבלימת המגמות הסמכותניות בישראל. הוא כולל 15 הצעות שנועדו לעדכן ולחזק הוראות חוק קיימות כדי להתאימן למאבק בסמכותנות ולבטל חקיקה שהרעילה את השיח הפוליטי בישראל.

בתקופה הקרובה נשקיע מאמצים בקידום הרפורמה שלנו עם ראשי מפלגות, ולקבל מהן ומהם התחייבות לאמץ אותה בכנסת הבאה.

לקריאת הדוח המלא והצעות החוק, לחצו על התמונה:



מוכנים לכנסת הבאה עם הצעת חוק יסוד: שוויון

הכנסת הבאה תהיה חייבת להעמיד בראש סדר העדיפויות שלה את קיומו של חוק יסוד חדש לעיגון עקרונות השוויון. העובדה שאין בישראל חוק כזה היא הזויה ממש, וזה מאפשר אפליה ממוסדת נגד ערבים, נשים, להט"בים, אנשים עם מוגבלויות וכל קבוצת מיעוט בחברה.

מכון זולת ניסח הצעת חוק יסוד: שוויון ואנחנו כבר מתחילים לפעול כדי לקדם אותה מול המפלגות ולדאוג שהצעת החוק ועקרונותיה ידונו בכנסת הבאה.

« [הצעת "חוק יסוד: שוויון" של מכון זולת](#) »

זולת בתקשורת בחודש יוני

- « ["55 שנות כיבוש: טקטיקה במקום מוסר"](#), מאמר של זהבה גלאון ב"הארץ"
- « ["מדינה אחת, שתי מערכות חוק"](#), מאמר של חברת ועדת ההיגוי נעמי חזן ב"זמן ישראל"
- « ["55 שנים עברו, כמה עוד?"](#), מאמר של חברת ועדת ההיגוי סוזי בכר, [The times of Israel](#)
- « ["בישראל יש משטר היברידי" – ראיון על הדוח "דמקרטיה לכאורה" עם נשיאת זולת זהבה גלאון, ג'רוזלם רפורט](#)
- « ["עיגון ועדות הקבלה נועד במכוון נגד האזרחים הערבים" - מאמר של חברת ועדת ההיגוי ד"ר מהא כרכבי סבאח, הארץ](#)

פספסת את אחד הניוזלטרים הקודמים? כולם כאן

אנחנו צריכים אתכן ואתכם כדי להמשיך

לא היינו כאן בלי התמיכה שלכם ברשתות, בכנסים ובמפגשים. הרוח הגבית שאתם נותנים לזולת מאפשרת לנו להשפיע על מקבלי ההחלטות ועכשיו הזמן לעזור לנו בכל הכוח. תרמו לנו כדי שנוכל להמשיך ולקצור הישגים.



שלכן ושלכם,

עינת עובדיה

מנכ"לית זולת לשוויון וזכויות אדם

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ שלנו !

לעדכונים שוטפים על פעילויות זולת בקרו בפייסבוק, בטוויטר, בערוץ היוטיוב וכמובן באתר שלנו

